Приложение

к административному регламенту
Главе Тиличетского сельсовета

Шемет В.А.

от ______________________________________

        (Ф.И.О.),

Проживающего(ей) _______________________

________________________________________

(почтовый адрес)

Паспорт серия ______ №___________________

Выдан __________________________________

_________________________________________

Тел. ____________________________

(указывается по желанию)

ЗАПРОС

на предоставление муниципальной услуги «Выдача справок,
выписок и копий (дубликатов) документов по запросам
юридических и физических лиц»
Прошу предоставить ___________________________________________

       (наименование вида документа – справка, выписка, копия, дубликат)

о ________________________________________________________________.

(содержание справки, либо наименование документа, из которого требуется выписка,
__________________________________________________________________

либо наименование документа, копия (дубликат) которого запрашивается)

Информация, необходимая для оказания муниципальной услуги: __________________________________________________________________.

Согласен (не согласен) (нужное подчеркнуть) получить результат предоставления настоящей услуги непосредственно в администрации Тиличетского сельсовета по истечении трех рабочих дней после подачи заявления.

Приложение:

1. _____________________________ ;

2. _____________________________ ;

3. _____________________________ .

________________

(__________________)

     (подпись)

(Ф.И.О.)**

«_____» _______________ 20,____г.

* При представлении запроса юридическим лицом, его наименование, адрес, телефон и адрес электронной почты могут указываться на бланке письма.
** При представлении запроса юридическим лицом в реквизите «Подпись» указывается должность лица, подписавшего запрос.